平成 17 年 5 月 2 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  小 林  孝

（コード番号  4719  東証第一部）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役

経営企画本部本部長  高 田 諭 志

（ＴＥＬ     03－3486－5111）

平成 17 年 3 月期（第 33 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 2日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期（第 33 期）の 1株当たり

配当金につきまして、下記のとおり増配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正（増配）の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要政策の一つとして位置付け、将来的な事業拡大に備え

た内部留保を図りつつ、業績の成長に合わせた利益還元を行うことを基本方針としております。

平成 17 年 3 月期の業績につきましては、平成 17 年 4 月 18 日に発表いたしましたとおり、当

初計画を上回る増収増益の見通しとなりました。また、当社は平成17年 4月 19日をもちまして、

東京証券取引所市場第一部上場 5周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様を

はじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、平成 17 年 6 月開催予定の第 33 期定時株主総会において、1株当たり期末配当

金を 30 円（普通配当 20 円、特別配当 10 円）とする増配案をご提案申し上げる予定です。

2．修正の内容
 中間期 期   末 年   間

前回発表予想

(平成 16 年 5 月 21 日)
0 円 00 銭 普通配当 20 円 00 銭 普通配当 20 円 00 銭

今回修正予想 －
30 円 00 銭

（内、特別配当 10 円 00 銭）

30 円 00 銭

（内、特別配当 10 円 00 銭）

(ご参考)前期実績

（平成 16 年 3 月期）
0 円 00 銭 普通配当 20 円 00 銭 普通配当 20 円 00 銭

以上